
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO   (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 
tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  miee130006@istruzioneit 

 
   
Melzo, 02/12/10  

 
 
 

DELIBERA N.  02 
 
 

Convenzione di Cassa 
 

 
 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO,  riunitosi in seduta ordinaria il 02.12.2010 presso la Scuola  
 
di via Bologna, 14 - Melzo,  
 

- vista la convenzione di cassa stipulata per l’anno 2010 con la Banca Popolare di 
Lodi – filiale di Melzo 

 
 
 
  

DE L I B E R A 

 
 

all’unanimità  di rinnovare detta convenzione  anche per l’anno 2011. 
 

 
 
 
 
 

L A SEGRETARIA  IL PRESIDENTE 
(Monica Radaelli)   (Marco Bari) 

 


